

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: معاون دبیرکل خانه کارگر کشور با بیان اینکه بسیاری از کارگران کشور در شرایط فقر اقتصادی به سر می‌برند گفت: باطلت برخی قبیل از اعتراض کارگران فکری به حال معیشت و دستمزد آنها کند.
“حسن صادقی” در جلسه هم اندیشی با دبیران اجرایی خانه های کارگر آذربایجان غربی و شرقی که در محل خانه کارگر ارومیه برگزار شد اظهار داشت: یکی از عوامل افزایش نرخ تورم سیاست‌گذاری اشتباه در اقتصاد کشور است که سبب ایجاد معضل در کشور شده است.

صادقی افزود: یکی از متعهدترین و با مسئولیت‌ترین افراد جامعه کارگران و بازنشستگان هستند که همواره مشکلات اقتصادی کشور را تحمل کرده و از رهبر، انقلاب و نظام دفاع کردند.

معاون دبیرکل خانه کارگر کشور خاطرنشان کرد: نگاه برنامه هفتم توسعه بر گردن خط فقر و تقویت طبقه ضعیف جامعه نیست بلکه بدنبال پیدا کردن راه های فرار برای دولت است.

صادقی با انتقاد از برنامه هفتم توسعه و بودجه سال آینده کشور گفت: دولت باید تمامی تلاش خود را در راستای اداره ملت بکار بینند در صورتیکه در بودجه سال آینده کشور با افزایش مالیات، به فکر اداره دولت از جیب مردم است.

وی با بیان اینکه، دولت حاضر نیست به تعهدات خود در قبال سازمان تامین اجتماعی عمل کند گفت: مسئولین تامین اجتماعی هم توانایی مطالبه گری از دولت را ندارند.

معاون دبیرکل خانه کارگر کشور تاکید کرد: طبق قانون مسئولان تامین اجتماعی می بایست از ساختار سازمان دفاع کرده و به جامعه هدف خدمات ارائه دهند ولی در حال حاضر مدیران کنونی سازمان با این وظایف آشنا نیستند و بیشتر همراه دولت بوده و دنبال

در نشست هم اندیشی دبیران اجرایی خانه های کارگر آذربایجان غربی و شرقی عنوان شد: جامعه کارگری صدای رسایی در مجلس ندارد

دبیر مناطق خانه های کارگر شمالغرب کشور: وعده های دولت در مسیر فقرزدائی کارگران و متناسب سازی حقوق بازنشستگان بر زمین مانده است



سهم خواهی نیستند.

صادقی با بیان اینکه متاسفانه بودجه سال آینده کشور مطابق با برنامه هفتم نوشته شده است گفت: در این بودجه ریالی برای سازمان تامین اجتماعی در نظر گرفته نشده است ولی ۵۰میلیارد برای همسان سازی صندوق های لشگری و کشوری در نظر گرفته شده است.

این فعال کارگری ادامه داد: به رغم تاکیدات مکرر رهبری بر رضایتمندی کارگران و بازنشستگان کارگری متاسفانه مسئولین فقط این تاکیدات را راهبرد نامیده و عملاً از عمل به این تاکیدات سرپا می زنند در

سرمایه گذاری ۵۰ هزار میلیارد ریالی صنایع دفاع در گیلان

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: با حضور استاندار گیلان و مجید عبدی معاون هماهنگ کننده سازمان صنایع دفاع کشور قرارداد همکاری بین سازمان صنایع دفاع کشور و دستگاه های مربوط به امضا رسید.



نشست مشترک دکتر اسدالله عباسی استاندار گیلان و دکتر

مجید عبدی معاونت هماهنگ کننده صنایع دفاع جمهوری اسلامی با حضور جمعی از مدیران برگزار شد.

در این نشست با دعوت و پیگیری استاندار گیلان، هماهنگی لازم برای همکاری سازمان صنایع دفاع کشور در توسعه اشتغال و نیز حوزه سلامت و بهداشت استان گیلان صورت گرفت.سرمایه گذاری سازمان صنایع دفاع کشور در ساخت کارخانجات تولیدی برای ایجاد اشتغال پایدار در زمین ۱۲/۵ هکتاری شهرک های صنعتی و نیز همکاری در احداث، بازسازی و نوسازی بیمارستان های شفا و رازی رشت از جمله موضوعات مورد بررسی در این نشست مشترک بود.اسدالله عباسی استاندار گیلان در این جلسه با اشاره به سرمایه‌گذاری ۵۰ هزار میلیارد ریالی صنایع دفاع در گیلان در حوزه‌های مختلف صنایع اظهار کرد: با انعقاد و تبادل تفاهم‌نامه‌های مشترک بین سازمان صنایع دفاع و دستگاه‌های شهرک‌های صنعتی، دانشگاه علوم پزشکی گیلان و شهرداری رشت، سازمان صنایع دفاع کشور با سرمایه گذاری ۵۰ هزار میلیارد ریالی در بخش سلولزی با ایجاد اشتغال ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم طی بازه زمانی ۲ ساله اقدام خواهد شد.

وی همکاری و سرمایه‌گذاری صنایع دفاع در گیلان را نقطه عطف توسعه استان دانست و گفت: قطع یقین همکاری و سرمایه‌گذاری سازمان صنایع دفاع کشور در استان گیلان با توجه به فراهم سازی زیرساخت‌های توسعه، در ایجاد اشتغال و بهبود حوزه سلامت و بهداشت استان و دیگر تفاهم‌نامه‌های منعقد شده، نقش موثری دارد.

رویداد با هم ۲۰۲۳ ۱۴ استاندار گیلان خاطر نشان کرد : سرمایه‌گذاری سازمان صنایع دفاع کشور در ساخت کارخانجات تولیدی برای ایجاد اشتغال پایدار در زمین ۵/۱۲ هکتاری شهرک‌های صنعتی و نیز همکاری در احداث، بازسازی و نوسازی بیمارستان‌های شفا و رازی رشت از جمله موضوعات مورد بررسی در این نشست مشترک بود.

سرمایه گذاری ۵۰ هزار میلیارد ریالی سازمان صنایع دفاع در گیلان

استاندار گیلان در این نشست از سرمایه گذاری سازمان صنایع دفاع کشور در استان خیر داد و گفت: با انعقاد و تبادل تفاهم نامه های مشترک بین سازمان صنایع دفاع و دستگاه های شهرک های صنعتی، دانشگاه علوم پزشکی گیلان و شهرداری رشت، سازمان صنایع دفاع کشور با سرمایه گذاری ۵۰ هزار میلیارد ریالی در بخش سلولزی با ایجاد اشتغال ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم طی بازه زمانی دو ساله اقدام خواهد کرد.

اسدالله عباسی استاندار افزود: قطع یقین همکاری و سرمایه گذاری سازمان صنایع دفاع کشور در استان گیلان با توجه به فراهم سازی زیرساخت های توسعه، در ایجاد اشتغال و بهبود حوزه سلامت و بهداشت استان و دیگر تفاهم نامه های منعقد شده، نقش موثری دارد.

در پایان این نشست، قراردادهای همکاری بین سازمان صنایع دفاع کشور و دستگاه های مربوط با حضور استاندار گیلان و معاون هماهنگ کننده سازمان صنایع دفاع کشور تبادل شد.

اخبار شهرستان

در نشست هم اندیشی دبیران اجرایی خانه های کارگر آذربایجان غربی و شرقی عنوان شد:

جامعه کارگری صدای رسایی در مجلس ندارد

دبیر مناطق خانه های کارگر شمالغرب کشور: وعده های دولت در مسیر فقرزدائی کارگران و متناسب سازی حقوق بازنشستگان بر زمین مانده است

عنوان کرد و گفت: صدای کارگران به گوش آقایان نمی‌رسد بنابراین کارگران باید چشم و گوش خود را باز کنند و در انتخاب نمایندگان خود وسواس به خرج دهند و خط باطل بر نمایندگان ضد کارگری بکشند.

وعده های دولت در مسیر فقرزدائی کارگران و متناسب سازی حقوق بازنشستگان بر زمین مانده است

دبیر مناطق خانه های کارگر شمالغرب کشور نیز گفت: استان های آذربایجان غربی و شرقی در بحث توسعه تشکیلات در شهرستانهای تابعه استان خوب عمل کرده و دفاتر امور شعب خانه کارگر فعال هستند.

“کریم صادق زاده تبریزی” افزود: خانه کارگر با منطقه ای کردن فعالیت های خود در سطح کشور در تلاش است بسترهای مناسبی برای ارائه خدمات بیشتر فراهم آورد که کیفی سازی خدمات و توسعه امور اعضا و آموزش و تحقق خواسته های منفی کارگران و بازنشستگان عضو خانه کارگر در راس فعالیت ها قرار دارد. وی اضافه کرد: در تلاش هستیم فرآیند تحقیق و پژوهش را توسعه دهیم و مطالبات جامعه کارگری و بازنشستگی را فریاد بزیم تا آنها صدایت ما را در پیگیری امور احساس کنند. صادق زاده تاکید کرد: امروزه کارگران و بازنشستگان با مشکلات زیادی مواجه هستند و تمام وعده های دولت در مسیر رفع فقر و افزایش حقوق های کارگران بر اساس تورم واقعی و متناسب ساز حقوق بازنشستگان بر زمین مانده است که بایستی با دقت تمام از سوی تشکل های کارگری و بازنشستگی به جد پیگیری گردد. شایان ذکر است در ادامه این جلسه، دبیران اجرایی خانه های کارگر استانهای آذربایجان غربی و شرقی به ارائه آمار خدمات ارائه شده توسط خانه کارگر به کارگران پرداخته و خواستار همراهی بیشتر خانه کارگر مرکز کشور با استان ها شدند.

گره گشایی و افتتاح گذر آقانورالله نجفی

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: در بیست‌و‌چهارمین ویژه برنامه «به احترام مردم اصفهان» گذر آقا نورالله نجفی با حضور مدیران شهری و استانی افتتاح شد. به نظر می رسد این گذر به یکی از مهم‌ترین گذرهای اصفهان و منازل اطراف آن به نقاط گردشگری از جمله بوگردی و رستوران سنتی تبدیل شود.

رسول میرباقری در مراسم بهره‌برداری از گذر آقا نورالله نجفی، اظهار کرد: شورای اسلامی شهر اصفهان در این دوره در زمینه صیانت از میراث تاریخی شهر، زعمی جدی برای رفع معضل گذر تاریخی آقانورالله نجفی داشت. وی افزود: شرایط زندگی در بافت تاریخی با دیگر نقاط شهر متفاوت است و این شرایط باید برای ساکنان این بافت‌ها تسهیل شود. معاونت شهرسازی و معماری، سازمان نوسازی و بهسازی و مدیریت منطقه سه شهرداری اصفهان باید متولیانی شایسته برای نگهداری و صیانت از بافت تاریخی شهر باشند. اشتب یکی از جلوه‌های نازبیا در بافت تاریخی شهر اصفهان به یکی زیباترین جلوه‌های شهر تبدیل شد و در حال حاضر این گذر مایه افتخار اصفهان است. رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه مهم‌ترین نگین شهر اصفهان سرمایه‌های تاریخی آن است، گفت: بی‌توجهی مسئولان نباید موجب فرار شهروندان از بافت تاریخی شهرها شود. و حضور حداکثری شهروندان در آئین بهره‌برداری از گذر آقا نورالله نجفی نشان‌دهنده دغدغه فرهنگی آن‌ها است، از این‌رو این گذر باید حفظ شود. و از وقوع صحنه‌های نازیبا در آن جلوگیری شود. میرباقری بیان کرد: سعی داریم در این دوره مدیریت شهری روز به روز شاهد پیشرفت روند احیای بافت تاریخی شهر باشیم. علیرضا ایزدی مدیرکل ثبت و حریم آثار و حفظ و احیای میراث معنوی و طبیعی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نیز در این مراسم، با تاکید بر اینکه خوشبختانه معضل چندساله گذر تاریخی آقانورالله نجفی به همت مدیریت شهری اصفهان حل شد، اظهار کرد: تبدیل یک ناهنجاری به هنجار، کاری بسیار دشوار است که تنها از عهده مدیران شایسته برمی‌آید. همت شهرداری و اداره کل میراث فرهنگی اصفهان برای حل معضل چندساله گذر تاریخی آقانورالله نجفی بسیار بلند و شایسته تقدیر است. وی افزود: بی‌تردید، اصفهان تا همیشه شهری ماندگار و برجسته در تاریخ خواهد ماند و امیدوارم معضل زاینده‌رود نیز به زودی حل شود و شاهد جریان دائمی آن در شهر اصفهان باشیم. اگر کمی به گذشته رجوع کنیم، بناها همیشه قشر مؤمن شهر بوده است و هر بنایی در خاطره‌ها، یک مؤمن شناخته می‌شود. مدیرکل ثبت و حریم آثار و حفظ و احیای میراث معنوی و طبیعی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با بیان اینکه اصفهان را به‌طور قطع مؤمنانی بنا کرده‌اند که برای همیشه در تاریخ مانا خواهند بود، گفت: امروز به همت مدیریت شهری اصفهان اتفاق ناگوار هفت سال قبل به اتفاق گوارا تبدیل شد که کار بسیار سختی است. وحید مهدویان معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان در آیین بهره‌برداری از گذر تاریخی آقانورالله نجفی، اظهار کرد: این گذر تاریخی به همت بلند بخش‌های مختلف در دوره ششم مدیریت شهری و با مشارکت اداره میراث فرهنگی اصفهان به بهره‌برداری رسیده است. فصل جدیدی از تعامل و مشارکت سازنده میان اداره میراث فرهنگی شهرداری اصفهان در این دوره شکل گرفت که منجر به اتفاقات قابل توجهی ازجمله حل معضل این گذر شد. وی افزود: در سال‌های اخیر اتفاق نامبارکی درخصوص گذر آقانورالله در جوار میدان نقش جهان رخ داد که در این دوره با حمایت دستگاه‌های متولی از آن گره گشایی شد. معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان گفت: اصفهان با بیش از هزاران اثر تاریخی، مردم متدنی را در خود جا داده است، بهره‌برداری از اینگونه مکان‌ها موجب می‌شود که نه‌تنها نسل جوان، بلکه یک ملت به شهر خود افتخار کنند. سیدمهدی حسینی مدیر بهینه‌سازی، تعمیرات و نگهداری تأسیسات شهری معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان درباره پروژه تکمیل و اصلاح روشنایی کف و غرفه‌های میدان نقش جهان گفت: پروژه تأمین روشنایی میدان با استفاده از ۲ هزار و ۳۰۰ لامپ فوق کم‌مصرف و ۱۲ هزار متر کابل انجام شده است. به‌روزرسانی تابلوهای برق، سیستم صوت و تابلوهای برق ایمن از دیگر بخش‌های این پروژه بوده است. وی افزود: اجرای این پروژه در راستای ارتقای سطح کیفی شهروندان انجام شده است. تأمین روشنایی گنبد مسجد شیخ لطف‌الله، منار ساریان و مسجد جامع نیز در دستور کار قرار دارد.

منافع مردم در استفاده از خودروهای برقی مورد توجه است

برقی که از شرکت ایران‌خودرو دیزل خریداری شده وارد کرد و شده و زیرساخت های لازم توسط مجموعه ایران‌خودرو برای ایجاد ایستگاه‌های شارژ نیز انجام شود. این عضو سوورا خاطرنشان کرد: قطعا حضور خودروهای برقی در کرج موافق و مخالف دارد که امیدوار هستیم با استفاده از این خودروها تجربه تلخ گذشته در کرج به شیرینی برای شهروندان این کلاشهر، تبدیل شود. وی ادامه داد: وضعیت ناوگان حمل و نقل عمومی در کلاشهرها خوب نیست که امیدواریم با تفاهم‌هایی که با ایران‌خودرو شده در توسعه و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی همکاری خوبی با شهرداری کرج انجام بگیرد.

مدیرعامل گروه صنعتی ایران‌خودرو در این جلسه اظهار داشت: بسیار خرسندیم مدیریت شهری، خودروهای برقی گروه صنعتی ایران‌خودرو را برای کلاشهر کرج انتخاب کرده است

عظیمی بیان کرد: خودروهایی که برای استفاده به‌عنوان تاکسی‌های برقی انتخاب شده مورد تأیید وزارت کشور قرار گرفته است.

این مسئول گفت: کرج به عنوان اولین کلاشهر برقی کشور معرفی شده و خوشحالیم این تعامل دوسویه برقرار شده است. عظیمی یادآور شد: قطعا با تعامل و همراهی در آینده نزدیک نفع حاصل از خودروهای برقی نصب شهروندان کلاشهر کرج خواهند شد. گفتنی است ضمن بازدید از بخش‌های مختلف شرکت ایران‌خودرو سایر اعضای شورای اسلامی شهر به بیان نطفه‌نظرات خود پرداختند که مهیا ساختن زیرساخت‌ها از سوی شرکت ایران‌خودرو از مهمترین موضوعات مورد اشاره بود.



خبر

رئیس پلیس فتا استان اصفهان خبر داد:

افزایش کلاهبرداری های اینترنتی در اصفهان

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات از افزایش تعداد پرونده های تشکیل شده در این پلیس با موضوع کلاهبرداری های اینترنتی خبر داد. سرهنگ سسیدمصطفی مرتضوی “ گفت: ۷۸درصد از کل جرایم فضای مجازی مربوط به مسایل اقتصادی یعنی برداشت های غیر مجاز از حساب های بانکی و کلاهبرداری هایی است که در بستر وبگاه ها و شبکه های اجتماعی از شهروندان صورت می گیرد.

وی افزود: بررسی ها نشان می دهد که امسال تعداد پرونده های مربوط به کلاهبرداری های اینترنتی از پرونده های مربوط به برداشت های غیرمجاز از حساب های بانکی پیشی گرفته که به شهروندان توصیه می کنیم درباره خرید از فروشگاه های اینترنتی دقت و هوشیاری لازم را داشته باشند. رئیس پلس فتا اصفهان با اشاره به دستگیری باند ۱۳ نفر ای که با ارسال لینک های آلوده به گوشی تلفن همراه شهروندان به اطلاعات کارت بانکی آنها دسترسی پیدا کرده و اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب های آنها می کردند، گفت: اعضای باند مذکور در سنین بین ۱۵ تا ۱۸ سال بودند و این موضوع نشان می دهد که مجرمان سایبری لزوماً افراد حرفه ای و با سواد نیستند چرا که امروز ابزارهای مجرمانه به راحتی در دسترس همگان قرار دارد و هر کسی می تواند با استفاده از این ابزارها به فعالیت های مجرمانه در فضای مجازی دست بزند. سرهنگ مرتضوی تصریح کرد: ۸۰درصد از گزارش های مردمی که به سامانه مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا اصفهان اعلام می شود مربوط به برداشت های غیر مجاز از حساب های بانکی از طریق ارسال لینک های آلوده به گوشی تلفن همراه شهروندان است. او با بیان اینکه شهروندان باید همیشه برای خود این نکته را فراموش بدانند که لینک های ارسالی برای آنها می تواند یک تله باشد عنوان کرد: برای اینکه بدانیم لینک هایی که برای ما ارسال می شود واقعی هستند یا دامی که از سوی مجرمان برای پهن شده باید ابتدا به شماره ای که با آن برای ما پیام ارسال شده دقت کنیم چرا که هیچ سازمان، ارگان و نهادی با شماره تلفن عادی به شهروندان پیام ارسال نمی کند بلکه با یک سرشماره مشخص این کار را انجام می دهد مانند اداره آب و فاضلاب که پیام های خود را با سرشماره ABFA ارسال می کند. سرهنگ مرتضوی هویت شناسی را پایه اصلی سواد رسانه ای عنوان کرد و اظهار داشت: شهروندان در هنگام دریافت پیامک هایی که برای آنها ارسال می شود به خود بگویند این پیام برای چه چیزی برای آنها ارسال شده، چه چیزی از آنها می خواهد و چه هدفی را دنبال می کند و بهترین توصیه من این است که بجای وارد شدن به لینک های ارسالی به سایت سازمان و ارگان مربوطه رفته و کارهای خود را از این طریق پیگیری و دنبال کنند. رئیس پلیس فتا استان اصفهان خاطر نشان کرد: مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا به صورت شبانه روز با شماره تلفن ۰۹۶۲۸۰ آماده پاسخگویی به شهروندان است و چنانچه مپوطنان در دام مجرمان سایبری گرفتار شدند می توانند با این شماره تماس گرفته و از راهنمایی و مشاوره کارشناسان پلیس فتا بهره‌مند شوند.

حمایت ویژه دولت و وزارت جهاد کشاورزی از چایکاران و صاحبان واحدهای تولیدی

رئیس سازمان چای کشور اعلام کرد: در سال جاری تاکنون ۲۷ میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت به چایکاران و صاحبان واحدهای تولیدی پرداخت شده است.

وی افزود: این تسهیلات شامل سرمایه‌ای و سرمایه در گردش به چایکاران و کارخانجات چایسازی برای احیای به زراعی بهسازی باغات، خرید نهاده‌ها، بیمه بهداشتی کردن و خرید ماشین آلات چای‌سازی از طریق صندوق حمایت از توسعه صنعت چای می‌باشد که به صورت سرمایه‌ای و سرمایه در گردش با بازپرداخت ۱۵ و ۴ درصد پرداخت گردیده است.

جهانساز خاطر نشان کرد: تاکنون ۵۴۵۰ نفر از ذینفعان این صنعت از این تسهیلات استفاده کردند که این روند همچنان ادامه دارد. او ابزار امیدواری کرد و گفت: با اجرای برنامه‌های کارشناسی شده و راهبردی سازمان چای کشور و احیای باغات چای رها شده در سال‌های آینده شاهد افزایش چشمگیر تولید چای ایران باشیم.

وی در ادامه یادآور شد: با حمایت ویژه وزیر جهاد کشاورزی از صنعت چای کشور طرح حمایت از خریداران چای داخلی و ارائه مشوق‌هایی نظیر اعطای مجوز ثبت سفارش میزان دو برابر خرید داخلی در حال انجام است که انتظار می‌رود در صورت ثبات و ادامه این روند بتوانیم مابقی مطالبات چای کاران را به زودی پرداخت نماییم.

ضرب الاجل یکماهه دستگاه قضایی به متولیان راهها و جاده های مواصلاتی محور آزاد راه ارومیه – تبریز برای رفع مشکلات و نواقص این جاده



عصر آزادی / سرپرستی آذربایجان غربی: دکتر ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از تعیین ضرب الاجل یکماهه دستگاه قضایی به متولیان راهها و جاده های مواصلاتی محور آزاد راه ارومیه – تبریز خبر داد.

عتباتی در این زمینه به خبرنگار روابط عمومی دادگستری استان گفت: در راستای عمل به تکالیف حقوق عامه ای دستگاه قضایی، با توجه به وجود مشکلات عدیده در محور آزاد راه ارومیه به تبریز از جمله لکه گیری، مرمت، تجدیدخظ کشی، تعویض و ساماندهی گارد ریلها و تابلوهای آسیب دیده و تأمین روشنایی مناسب که نوعا موجب بروز تصادفات و به خطر افتادن جان شهروندان می شود، طوقی جلسه ای با متولیان امر مصوباتی به تصویب رسید.

مقام ارشد حقوق عامه ای دستگاه قضایی، با توجه به وجود مصوبات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان متولی نگهداری آزاد راه ارومیه – تبریز شد و مقرر گردید نسبت به رفع نواقصات تعیین شده اقدام نماید و شرکت ساخت و توسعه آزاد راهها و شرکت بهره برداری و نگهداری آزاد راه ارومیه – تبریز مکلف به مرتفع کردن مشکلات این محور گردید.

عتباتی افزود: شروع و انجام عملیات تقاطعات غیر همگونی این آزاد راه دیگر تکلیف این شرکت بود که مقرر شد ظرف مهلت یک ماه پایش و پیگیری مصوبات از طرف دستگاه قضایی انجام و در صورت مشاهده ترک فعل و عدم انجام مصوبات برخورد های لازم قانونی معمول خواهد شد.

هزینه ۱۶ میلیارد تومان برای درمان مددجویان کردستانی



عصر آزادی / سرپرستی سنجندج – تسرین میرکی : معاون حمایت و سلامت کمیته امداد استان کردستان گفت: طی ۹ ماهه امسال ۱۶ میلیارد تومان برای درمان مددجویان هزینه شده است.

امید عسکری معاون حمایت و سلامت کمیته امداد استان کردستان عنوان کرد: از ابتدای سالجاری تا کنون جهت

پرداخت کمک هزینه فرانتشیز و خدمات ویژه درمان نیازمندان ۱۲ میلیارد تومان برای ۱۵ هزار و ۲۳۵ مددجو هزینه شده است.وی افزود: همچنین سه میلیارد تومان برای چهار هزار و ۱۸ بیمار خاص و صعب العلاج طی امسال هزینه شده است.عسکری تصریح کرد: این هزینه ها شامل: هزینه های بستری و اورژانس بیمارستانها ، شیمی درمانی ، پرتو درمانی هزینه های اتاق عمل و پروتزها و لوازم مصرفی پزشکی بوده است.وی ادامه داد : همچنین این مبلغ شامل هزینه های پاراکلینیکی مانند: آزمایشگاه پاتولوژی ،تصویربرداری ،هزینه های خدمات توانبخشی،هزینه های انواع ویزیت، هزینه های خدمات دندانپزشکی ،هزینه خدمات نقاهتگاهی و سایر خدمات تشخیصی است.عسکری افزود: پیوند کلیه و خرید تجهیزات پزشکی نیز شامل این هزینه ها می شود.